CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº ______________, 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal –

Capina –  Setor de Limpeza Urbana.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno da Câmara, requeiro a Vossa Excelência

que encaminhe o presente requerimento ao Poder Executivo, solicitando, através do setor de

Limpeza Urbana, a realização de serviços de capina na Ponte de Pedra (Ponte da Açucena) –

onde passa o rio, uma vez que o mato esta muito alto.

          Sala das Reuniões, 03 de novembro de 2025.

___________________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2025-10-30T14:07:18-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2025-10-30T14:14:56-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-11-04T13:41:07-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179